
     Copia 

 

Comune di Castelletto Cervo 

PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.37 
 

OGGETTO: 

Esame della proposta di impegno unilaterale della Società Castelletto 

Biometano soc. agricola a.r.l.           
 

L’anno duemiladiciannove addì quindici del mese di novembre alle ore venti e minuti 

trenta nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco, con avvisi scritti recapitati a 

norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 

convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. SELVA RENZO - Sindaco Sì 

2. GILETTI OMAR - Vice Sindaco Sì 

3. BROGLIO SERGIO - Consigliere Sì 

4. CERIA LUCIA - Consigliere Sì 

5. FANTINI SALVATORE ANTONIO - Consigliere Sì 

6. GIORDANI PAOLO - Consigliere Giust. 

7. SOFFIA CLAUDIA - Consigliere Sì 

8. VOLPATO CHIARA - Consigliere Sì 

9. MONTINI GIORDANO - Consigliere Sì 

10. GALLOTTO ALBERTO - Consigliere Sì 

11. PREVIATO MARA - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor VELOCE DOTT. GUIDO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor SELVA RENZO nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



IL SINDACO 
 

 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione da parte: 

•  del Segretario comunale, in ordine alla regolarità tecnica; 

•  del Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica; 

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

 

PROPONE 

 
Di prendere atto della proposta che la Società Castelletto Cervo Biometano Soc. Agricola a.r.l. ha 

fatto al Comune di Castelletto Cervo in data 22/8/2019 che si allega agli atti per farne parte 

integrante e sostanziale 

 

*** 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udita la proposta del Sindaco;  

Visti i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio competente  

Ritenuto di provvedere in merito.  

 

DELIBERA  

Di rinviare nel prossimo Consiglio Comunale la proposta di deliberazione formulata dal Sindaco,  

per un migliore approfondimento della materia trattata; 

Di disporre l’attuazione del presente deliberato così come previsto dalla normativa di cui al D.lgs. 

18 agosto 2000 n. 267; 

Di dichiarare, con votazione separata, unanime e palese, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii. 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

Il Sindaco 

F.to : SELVA RENZO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : VELOCE DOTT. GUIDO 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 329 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 17/12/2019 al 01/01/2020  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

Castelletto Cervo, lì 17/12/2019 Il Segretario Comunale 

F.toVELOCE DOTT. GUIDO 

 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 
Castelletto Cervo, lì 17/12/2019 Il Segretario Comunale 

VELOCE DOTT. GUIDO 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 

      Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 

  

Il Segretario Comunale 

F.to VELOCE DOTT. GUIDO 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  

      Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to VELOCE DOTT. GUIDO 

 

 

 


